PORTARIA N.º 659/2024

DATA: 06/12/2024

A Secretaria Municipal de Administração Pinhão, Estado do Paraná, por

meio do Secretário Marildo Faustino Rodrigues, no uso das atribuições

que lhe são conferidas por Lei,

 Resolve:
Art. 1º. Conceder 15 (quinze) dias de férias as servidoras abaixo

relacionadas, no período de 02/01/2025 a 16/01/2025:

MATRÍCULA/SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO

24981 SELMA MARQUES BANDEIRA FERREIRA 09/12/2022 a 08/12/2023

37421 SIMONE MARQUES TEIXEIRA 12/04/2022 a 11/04/2023

Art. 2º. Conceder 15 (quinze) dias de férias as servidoras abaixo

relacionadas, no período de 06/01/2025 a 20/01/2025:

MATRÍCULA/SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO

22231 JOLLY DANÚBIA DE OLIVEIRA DELLÊ 10/03/2023 a 09/03/2024

25231 MARA SUELEN DOS SANTOS LOURES 12/02/2023 a 11/02/2024

Art. 3º. Conceder 24 (vinte e quatro) dias de férias ao servidor abaixo

relacionado, no período de 06/01/2025 a 29/01/2025:

MATRÍCULA/SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO

26651 ANTONIO ALVES CAVALHEIRO 30/05/2023 a 29/05/2024

Art. 4º. Conceder 30 (trinta) dias de férias aos servidores abaixo

relacionados, no período de 06/01/2025 a 04/02/2025:

MATRÍCULA/SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO

06351 JOSÉ JURANDIR PEREIRA 01/12/2023 a 30/11/2024

19201 MÁRCIA FERREIRA NOGUEIRA 05/02/2023 a 04/02/2024

28361 PRICILA DE MACEDO 10/01/2023 a 09/01/2024

Art. 5º. Conceder 15 (quinze) dias de férias a servidora abaixo

relacionada, no período de 15/01/2025 a 29/01/2025:

MATRÍCULA/SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO

22191 MARILIZ APARECIDA MENDES 02/03/2023 a 01/03/2024

Art. 6º. Conceder 15 (quinze) dias de férias aos servidores abaixo

relacionados, no período de 20/01/2025 a 03/02/2025:

MATRÍCULA/SERVIDOR PERIODO AQUISITIVO

47751 GILSON SERÁPIO FERREIRA 18/10/2023 a 17/10/2024

51611 NÉDIA APARECIDA ALVES  01/11/2022 a 31/10/2023

Art. 7º. Esta Portaria entra em vigor na presente data, com publicação no

órgão de imprensa Oficial do Município, revogadas as disposições em contrário.

Secretaria Municipal de Administração do Município de Pinhão, Estado

do Paraná, em 06 de dezembro de 2024.